In generationem, et generationem \* annun-  
tiabo veritatem tuam in ore meo.

Quoniam gloria virtutis tu es: \* et in bene-  
placito tuo exaltabitur cornu nostrum.

Memorare quæ mea substantia: \* Nunquid  
enim vané constituisti omnes filios hominum?

Ubi sunt misericordæ tuæ antiquæ Domine  
\* Sicut jurasti David in veritate tua?

Memor esto Domine oporobrii servorum tuo-  
rum \* (Quod continui in sinu meo) multarum  
gentium.

Benedictus Dominus in æternum: \* fiat fiat  
Gloria Patri etc.

*Et concluditur cum versibus absumptis ex  
Psalmo 65.*

Jubilate Deo omnis terra Psalmum dicite no-  
mini ejus: \* Date gloriam laudi ejus.

Qui posuit animam meam ad vitam: \* Et non  
dedit in commotionem pedes meos.

Quoniam probasti nos Deus: \* Igne nos ex-  
aminasti sicut examinatur argentum.

Trasibimus per ignem et aquam: \* Et edo-  
xisti nos in refrigerium.

Et locutum est os meum: \* In tribulatione mea.

Venite, et videte; audite et narrabo omnes,  
qui timetis Deum: \* quanta fecii animæ meæ.

Propterea exaudivit Deus: \* et attendit voci  
deprecationis meæ.

Gloria Patri, etc.

*Antiphona.* Benedictus Dominus Deus Isrrael  
quia visitavit, et fecit redemptionem plebis  
suæ. Benedictus Deus qui facit mirabilia solus.  
Benedictus Deus, qui non amovit orationem  
meam, et misericordiam suam à me.

CAPITULUM Apoc. 7. c.

Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratia-  
rum actio, honor, virtus, et fortitudo Deo nostro  
in sæcula sæculorum. Amen. ¶ Deo gratias.

RESPONSORIO.

Laudate Dominum \* omnes Angeli ejus. Lau-  
date Dominum et ¶. Gaudete supra me pœni-  
tentiam agentem. ¶. Omnes Angeli ejus. ¶.  
Gloria Patri, et Laudate Dominum omnes An-  
geli ejus. ¶. Adoráte eum pro me, et gratias ági-  
te. ¶. Quia noluit mortem peccatoris, sed con-  
vertatur et vivat. Kyrieleison. Christe eleyon.  
Kyrieleison . . . ¶. Pater noster, etc.

¶. Et ne nos inducas etc.

¶. Sed liberanos à malo. . . . ¶. Amen.

¶. Quantum disert ortus ab occidente.

¶. Longe fecisti à nobis iniquitates nostras.

- ŷ. Quomodo miseretur Pater filiorum.  
℟. Misertus es Domine timentibus te.  
ŷ. Salvos nos fac servos tuos. . .  
℟. Deus meus, sperantes in te.  
ŷ. Cantabimus enim tibi gloriosé. . .  
℟. Misericordias David fideles.  
ŷ. Benedicamus Patrem, et Filium cum  
Sancto Spiritu.  
℟. Laudemus, et super exalteamus eum in  
sæcula.  
ŷ. Domine exaudi orationem meam.  
℟. Et clamor meus etc.  
ŷ. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiri. etc.

OREMUS.

Deus, cuius misericordiae non est numerus,  
et Bonitatis infinitus est thessaurus: Piissimæ  
majestati tuæ pro collatis donis gratias agimus  
tuam clementiam exorantes; ut, qui petenti-  
bus postulata concedis eosdem non deserens ad  
præmia futura dispónas. Per Dom.